19 декабря 2022г.

Российская Федерация

Республика Хакасия

Таштыпский район
Администрация Матурского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Матур

Об утверждении Программы профилактики

рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым

законом ценностям на 2023 год в сфере

муниципального жилищного контроля на

территории Матурского сельсовета

№ 134

Руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 25 июня 2021 г. N
990"06 утверждении Правил разработки и утверждения контрольными

(надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда

(ущерба) охраняемым законом ценностям», ст. 9 Устава муниципального

образования Матурского сельсовета, Администрация Матурского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Программу профилактики рисков причинения вреда

(ущерба) охраняемым законом ценностям на 2023 год в сфере муниципального

жилищного контроля на территории Матурского сельсовета.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования ( обнародования).

Глава Матурского сельсовета Н.С.Иванова